



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wiegman Holding ApS

Oehlenschlägergade 43, 5., 1663 København V

CVR-nr. 33 07 28 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Inger-Marie Wiegman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiegman Holding ApS Oehlenschlägergade 43, 5. 1663 København V
	CVR-nr.: 33 07 28 56
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Inger-Marie Wiegman
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Associeret virksomhed	Teamarbejdsliv ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-5.277	-5.212
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.262	-11.258
Andre finansielle indtægter	4.577	2.659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.314	-1.251
Resultat før skat	-11.276	-15.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.276	-15.062
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.262	-232.414
Udbytte for regnskabsåret	0	44.000
Overføres til overført resultat	0	72.152
Disponeret fra overført resultat	-3.014	0
Disponeret i alt	-11.276	-15.062



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	280.480	288.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.480	288.742
Anlægsaktiver i alt	280.480	288.742
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	231.333	226.756
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	231.334	226.756
Likvide beholdninger	2.452	19.609
Omsætningsaktiver i alt	233.786	246.365
Aktiver i alt	514.266	535.107



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.480	246.742
5 Overført resultat	64.181	67.195
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.000
Egenkapital i alt	382.661	437.937
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	131.605	97.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.605	97.170
Gældsforpligtelser i alt	131.605	97.170
Passiver i alt	514.266	535.107



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.314	1.251
	<u>2.314</u>	<u>1.251</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	42.000	42.000
Kostpris 31. december	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Opskrivninger 1. januar	246.742	479.156
Årets resultat	-8.262	-11.258
Udbytte	0	-221.156
Opskrivninger 31. december	<u>238.480</u>	<u>246.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>280.480</u>	<u>288.742</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teamarbejdsliv ApS	Valby	20,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	246.742	479.156
Resultatandel	-8.262	-232.414
	<u>238.480</u>	<u>246.742</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	67.195	-4.957
Årets overførte overskud eller underskud	-3.014	72.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-101.200
	<u>64.181</u>	<u>67.195</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	44.000	0
Udloddet udbytte	-44.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>44.000</u>
	<u>0</u>	<u>44.000</u>


